gunt. Quis n. monastice et regulariter vivere desiderat nisi sum p. sit ipsilateralibus obsecrare sub obediencia illorum q. similes sunt maioribus oib; i. israel. De qd<sup>o</sup> of Ezechiel. xx. 5. Principes epi de medio illorum l. lupi rapaces p. ds ad claudere sanguine et ad s. sias a. avaria secundaria l. l. dicit plato et sup. s. si m. iuxta il. lud. ill. Hierem. i. ill. o. evellunt nec destruunt vicia nos dispdere et dissipare curant luxuriosos in oleos et p. petriarios p. visitatione officia seruitu et subibus correctores diliguntur. leg. n. edicat p. ex. p. etiam et patientiae; eni. plato latagut fr. doctos intelligentes et timo. r. ro. Si enim misericordia p. tuum huncerint in opere teb; aut sercula dilecta p. parare minime vacante illi visitare aut cum in opere tempore debite luctareperit ab hominibus. Quod i. g. t. tales vestitae p. possent q. ad iguanas carnalitatis et p. pia como da temp. inihiat et ap. p. et. C. b. d. dicit et resp. abilitate ad donationes verisimili expectant ab aliis miseri sua facere ostentationis talib; quippe locis breuis hora longa temporis virtus p. misericordia illi visitatae osc. lacet lar. do et innotuit debet esse p. tenuitate et admodum dulcib; habet in capitulo et gloria. Cum apostolus censibus et exactiob; et in capitulo il. lud. viii. q. 1. et. xxix. disc. Ecce. Nec de seipso p. misericordia sum miseri et custodes dicere p. p. qd. de aliquibus sparsim in scripturis legitur p. p. de habita. gen. xiiij. Leu enim ille p. rego s. domoz dicetur. Da mihi alia cetera parte tribus fidic. Leu manu mea ad dominum ex. csum possefere celi et terre p. sub fregimini visq; corrigam calige no. excipiam et p. oib; que tua suntina dicas ego d. s. habra. Secundo nec p. dicere ministrum et custodes illud. Moys. n. minister. xvij. hic att. ad dominum de filio ihu s. ille qui suberat subtiliter. Tu qd. nec a scelum d. sed vndz acceptab. et. nec afflisteram quempiaj eoz. Tertio nec illud. quod de famulo optime legitur p. elato p. m. regum. xij. die dixi filia ihu a. et qui suberant he. bi. Itas conseruatus sum vobis. tu ad adolescentiam mea vsg ad hanc diem precepit p. us log. m. de me coaz domino et coan chisto a. et. verum boem cuiuslibet rulerum aut asinusque quempiaj calumnatus sum p. oppresi aliquo de manu cuiuslibet inimico acci. et contemnas illud hodie refutamus illud vobis. Et diserunt. Ne es calamitus nosmex oppresisti ne tulisti de manu alicui quippe. Quarto nec possum dicere illud Pauli actuus. xij. Argentu et arg. aut yestem null. Occupui scutum p. letissim. ad ea q. mibi opus erant et q. qui mecum sunt ministrantes in manu iste. Et. Dicit. res forsan ad ista scrupulosus dubitator munif. bros hui. p. teoia n. illic capere a tribus ne vn. q. accepisse. Respondet ad hoc securator vi. carloz. Admodum luculentia habet experientia et quod quotidie fieret qd. de patricio leg. Quidam namq; ouem vicini sui furatus erat aq; et comedatur; et q. sepius hostiorare furem partibus quis illi effet et nullus apparetur; cum semel torus populus ad eccleras venisset p. cepti patricius in virtute ihu christi in caue ventre ouis intrasset coaram omnibus balutus daretur mox de re ita factu est. et penitentiam de furoto confusus egit. Si inq; deo inverte hec vox acceptorum numerum de ventribus p. r. et. r. ministrorum et custodum insonorat et p. dicitur; audiret in cunctarum non cymbalum timiens aut dulcia cantica diagmati; sed portio rumor sonoribus argevit. coleari; r. tassear um. et. cruxib; num; pecunie; begn; in artus specierum equorum; coium atq; volatilium; necnon cultellorum; spannorum nobilium; sed quod hic deus occultatum remanet; postmodum clarus apparebit; veluti patet exempli planiter secundi machabeorum. xij. vbi de dor. harjo idolo am. sub tunice inter seccorum in. dar. et sui intemerum. cum corpora postulatorum p. sepelire debentur. Quid plura? solitudi ex his et multis alijs ministrorum et custodum defontibus nullatenet? possibile est ipsi p. sit obseruare etiam sub eo q. p. deum et debitum cu. re pastoralis pecuniam et contributiones exigunt a fratribus. Quam tamen habere et p. rectore omnino etiam probentur; ut p. tuta regulam et de mentinam. Exiui de paradise. Absurdum est et esse qd. p. dictam narrationem querulus in p. gaudiis p. porticos romani no. d. v. et. v. i. caro boni bonei et bonis sibi indulgere. cum statua Martini in pape quinti qd. in ordine magne antea etiam transversa dierim. misero generali pro. uincib; et custodibus amplius no. sed obedientiis et tributariis tales erug. Dicitur his.